
  

ZARZĄDZENIE NR 73.2023 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XL/236/22 Rady Gminy Białowieża z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.841,84  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.841,84  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 33.745.677,69 zł, w tym: 

a) bieżące –  14.230.747,69 zł; 

b) majątkowe – 19.514.930,00 zł.; 

2. Wydatki ogółem: 35.979.479,22 zł  w tym: 

a) bieżące – 12.764.019,22  zł; 

b) majątkowe –  23.215.460,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 641



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73.2023 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 884 561,00    3 884 561,00    3 713 452,19    2 824 990,34    888 461,85    0,00    142 788,81    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 841,84    -1 841,84    -1 841,84    0,00    -1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 841,84    1 841,84    1 841,84    1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 884 561,00    3 884 561,00    3 713 452,19    2 826 832,18    886 620,01    0,00    142 788,81    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 717 351,26    2 717 351,26    2 584 924,66    2 021 772,77    563 151,89    0,00    104 106,60    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 841,84    1 841,84    1 841,84    1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 719 193,10    2 719 193,10    2 586 766,50    2 023 614,61    563 151,89    0,00    104 106,60    28 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 287 928,71    287 928,71    287 928,71    287 928,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 841,84    1 841,84    1 841,84    1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 289 770,55    289 770,55    289 770,55    289 770,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 329 326,47    329 326,47    327 829,81    200 542,28    127 287,53    0,00    1 496,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 841,84    -1 841,84    -1 841,84    0,00    -1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 327 484,63    327 484,63    325 987,97    200 542,28    125 445,69    0,00    1 496,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 117 265,24    117 265,24    117 265,24    0,00    117 265,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 841,84    -1 841,84    -1 841,84    0,00    -1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 423,40    115 423,40    115 423,40    0,00    115 423,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 129 390,07    11 913 930,07    10 524 965,14    5 977 408,94    4 547 556,20    461 070,00    733 718,81    30 456,12    0,00    163 720,00    23 215 460,00    23 215 460,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 841,84    -1 841,84    -1 841,84    0,00    -1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 841,84    1 841,84    1 841,84    1 841,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 129 390,07    11 913 930,07    10 524 965,14    5 979 250,78    4 545 714,36    461 070,00    733 718,81    30 456,12    0,00    163 720,00    23 215 460,00    23 215 460,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 641



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 850 089,15    850 089,15    176 109,25    97 199,50    78 909,75    0,00    673 979,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 850 089,15    850 089,15    176 109,25    97 199,50    78 909,75    0,00    673 979,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 641



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73.2023 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Po stronie planu wydatków  budżetu dokonano przesunięć miedzy rozdziałami w ramach działu – 

bieżąca działalność jednostek organizacyjnych. 

Po wprowadzonych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 r. deficyt budżetu pozostaje 

bez zmian i wynosi 2.233.801,53 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 641


		2024-01-31T12:56:10+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




